
Referat fra FAU Jappa skole 6.november 2024 

Til stede:  

- Tommy Rasmussen (enhetsleder) 
- Tomm Petter Laurendz (SFO) 
- Anne Holmen (4.trinn) 
- Weronica Ruud (3.) 
- Kjetil Moy (6.trinn) 
- Kjetil Asdal (2.trinn) 
- Jannicke Hallgren (1.trinn) 
- Kristine Øvrevik Larsen (5.trinn) 
- Silje Kringeland (7.trinn) 

 

  

Sak 1. Rektor orienterer   Budsjettforslag: Store konsekvenser for skolene. 
Spørretime i kommunestyresalen 13.november kl 17. 
Høringsfrist 30.11. Anbefaler FAU å komme med 
innspill.  

Sak 2. Leirskole: Bytte fra Evjetun til 
Hove. Årsak? Var FAU involvert?  

Leirskole: Årsak til bytte er litt uklar, men det har vært 
ønske fra skolen å prøve noe nytt, og flere synes 
Evjetun begynner å bli utdatert. Avtalen er gått ut, så 
det var nå anledning til å gjøre endring. Det foreligger 
ingen avtaleslutt, så mulig dette kan endres igjen til 
neste år. 
 
Har inntrykk at elevene liker seg veldig godt. Mulig 
lærere synes opplegg er utdatert, men for elevene er 
dette noe som oppleves for første gang. Minus er at 
Hove er en dag mindre, ikke opplegg mandag og man 
har ikke de samme lokalitetene ift. spiselokalene.  
 
Det bør sjekkes ut når ny kontrakt går ut, kanskje 
vurdere om det er mulig å komme tilbake/endre dette. 
Tomm Petter noterer og tar det videre på ledermøtet 
førstkommende fredag. 
 

Sak 3. Leksehjelp: hvorfor tilbys det 
ikke til de med 
lærevansker/konsentrasjonsproblemer? 

Leksehjelp: Leksehjelpen Jappa tilbyr er mer enn hva 
man egentlig skal trenge å tilby. Et tilbud som skal 
være for alle, men man har ikke kapasitet mht rom, 
ressurser etc. å tilby tilrettelagt leksehjelp. Tilbudet 
som Jappa har er bra sammenlignet med andre 
steder, men man må se hvordan tilbudet blir fremover 
(mht budsjett) 

Sak 4. Arrangementer på skolen 
utenom skoletid 

Er foreløpig lov og skal fortsette med dette tilbudet 
frem til kommunen sier noe annet. Arrangementer på 
ettermiddag/kveld som krever lærere til stede kan bli 
utfordrende pga ressursbruk. Rektor kan ikke pålegge 
lærer å være tilstede. Men mener at en 
klassekontakt/faurepresentant kan være tilstrekkelig. 
Endret praksis i forhold til tidligere, hvor det måtte 
være en ansatt fra skolen til stede. Men man må ha 
tillit til at foreldre er i stand til å ha ansvar for dette. 



Sak 5. 6.klasse orienterer om 
planlegging av 17.mai 

En gruppe foreldre har begynt planlegging. 4 tilbud 
ifm 17.mai. Måtte kutte aktiviteter for å kunne ha nok 
foreldre. Har begynt å samle inn premier. Litt tidlig 
enda, så ikke har svar fra alle. Også vanskeligere enn 
tidligere å få sponset premier, da flere bedrifter har 
begynt å sette begresninger mht sponsing på 17.mai 
Mulig å søke midler til premier? Silje skal sjekke ut 
hva som er gjort tidligere 

Sak 6. Utbygging på nedsiden av 
skolen. Mange bekymringer omkring 
sikkerhet, spesielt mht vinter, snø og 
brøyting 

Byggeplass på nedsiden av skolen: Rektor sender 
flere eposter og bilder både fra skole og foresatte. 
Opplever at dette blir tatt på alvor. Leder for 
byggesaksenheten formidler videre til utbygger, og 
ber om at skolen fortsetter å sende 
bekymringsmeldinger. Skolen har invitert kommunens 
trafikkavdeling på befaring. Venter fremdeles på svar 

Sak 7. Busstider og skoleslutt 
samsvarer dårlig. 

 Busstider og skoleslutt: Det er ikke mulig å endre da 
det er i henhold til bussavganger mellom 10-20min 
venting for de eldste trinn. Det er også yngre elever 
som tar samme buss og disse bruker nok litt lengre 
tid. 

Sak 8. Ipad og innstilling av skjermtid. 
Ønske om at skolen kan sette på 
skjermtid på kveld for å unngå spilling 
på kveld/natt 

Det er ikke mulig å forhåndstinnstille skjermtid. 
Assure er innstallert på disse, en programvare som 
regulerer personvern, søkemuligheter etc og som 
overstyrer apple og deriblant skjermtid. Oppfordrer 
foreldre til å legge bort Ipad/ikke tilgjengelig for barna 

Sak 9. SFO. Det er kommet en del 
klager/tilbakemeldinger på SFO, 
spesielt ved oppstart og møte med nye 
elever. 

Ferie-SFO/første møte ved oppstart i august: Foreldre 
har opplevd at de ikke blir møtt/hilst på eller vist rundt 
første dagen. Forskjell fra tidligere er alle blitt samlet 
nede i skolegården første dagen. Tidligere har første 
klasse vært i arealene oppe. Rutinene er gjennomgått 
og man kommer til å gå tilbake til dette. Kan være en 
trygghet for noen å være nede (med søsken etc), 
men vanskelig for baseledere å ha oversikt over 
hvem som har vært der før og ikke 
Belønning når noen vinner noe: Det har ikke vært så 
ofte det har vært bingo etc. og det har ikke vært på 1-
2.trinn. SFO kjenner ikke helt igjen denne 
situasjonen, og usikkert hvor disse har oppstått.  
Fordele vaktene bedre utover og utnytte 
lekearealene: Veldig godt innspill og noe de jobber 
med. Prøver å spre vaktene slik at de skal kunne 
være flere steder. Har hatt en spørreundersøkelse 
med barna i 3.-4, både ift mat, turer i nærområdet, 
hvor de vil leke ute. Lurer på om en tilsvarende 
spørreundersøkelse skal sendes hjem med 1.-
2.klasse sånn at dette kan gjøres med foreldre. 
Hatt mange faste vikarer på sfo denne høsten, noe 
som er positivt. 
Ukeplan endres nå ift påmeldte aktiviteter 
Påmelding til julesfo sendes snart ut 
SFO er glad for tilbakemeldinger, ønsker dette. 
Bruk av IPad på SFO: bruk på samme måte med 
samme programmer på skole. Kun 3.-4., ikke 1-2. 
Ikke mye i bruk, men en mulighet. (30.min mandag, 1t 
på fredag som tilbud/valg i stedet for film). Opplever 



at det er fordelt både på film og Ipad. Opplever at 
Ipad blir en sosial ting som de gjør sammen (setter 
seg sammen i en gruppe hvor de spiller og prater 
sammen)  

Sak 10. Prosjekt skolegård  Skolen (Tomm Petter og Ane) har begynt prosjekt 
med å male opp uteområdet. Mer fokus på lek som 
for å bygge sosial kompetanse. Flere leker og 
aktiviteter som legger til rette for dette. Twister, tre på 
rad, stigespill etc. Ønsker hjelp fra FAU før snøen 
kommer. Organisere en ettermiddag til å få komme litt 
videre og male opp litt mer. FAU stiller. Mandag 18.11 
fra kl 15.30 

Sak 11. 3.trinn ønsker å søke om midler 
til leker. Det er allerede kjøpt inn av 
foreldre i egen regi, og det er nå spm 
om FAU kan være med og 
sponse/dekke dette. Ikke en høy sum. 
Fokus på mer lek i skolen, ønsker 
midler til dette. Lekene som er kjøpt inn 
kan lånes til de andre trinnene.   

En må sikre likebehandling av alle trinnene. Selv om 
det er snakk om en lav sum, må man tenke at dette 
skal kunne gis til alle trinnene. Summen blir da 
vesentlig høyere, og noe FAU må vurdere. Et 
alternativ kan være å be skolen om å søke, og at 
disse er skolens og ikke 3.trinns alene. Dette kan 
være enklere ift å sikre at det er skolen og ikke de 
enkelte trinnene. 

Sak 12. Vinteraktivitet – skal FAU 
sponse en vinterlek/skidag for for 
eksempel to trinn hvert år?  

Vegårshei skianlegg? Veldig dyrt. 3500,- per time, 
minimum 3t. Alternativ er skøytedag i Arendal. Trolig 
mer rimelig, lettere å tilrettelegge for elever som ikke 
ønsker dette tilbudet. Gratis for skolene? Eller sjekke 
hva prisene er for å leie. Må være avgjørelse som er 
langsiktig og kan sikre likhet for alle. Kjetil (6.trinn) 
sjekker ut 

Saker til neste møte:  
- Hva tenker FAU om lekser? 
- Diskutere skidag 

Rektor ønsker å diskutere holdninger/tanker til lekser. 

 

NESTE MØTE: 5.12.24 

Referent: Silje Kringeland 

 
 

 

 


